
Zakázka
Číslo zakázky

Zakázka
Písek - Městský atletický stadion - Rekonstrukce šaten a sociálního zařízení -  změnové 

listy
Klasifikace

Fáze Aktuální zakázka CZK

Komentář

Verze
Popis Výchozí

Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Dodavatel KOČÍ a.s.

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Rozpočtář xxx

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr



Zakázka:

Písek - Městský atletický stadion - Rekonstrukce šaten a sociálního zařízení -  změnové listy
Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

1: Okop budovy - 88 858 - 50,6 - 18 660 - 107 519

2: Změna dispozice ASŘ - 176 482 - 1,9 - 37 061 - 213 543

3: Změna ZTI - zařizovací předměty - 506 813 0,0 - 106 431 - 613 244

4: Změna VZT - 221 000 - 46 410 - 267 410

5: Změna ZTI - rozvody 28 921 6 073 34 994

6: Změna EI - 229 763 - 48 250 - 278 013

7: Asfaltové komunikace 707 614 659,8 148 599 856 213

8: Odpočet oprav tribuny - 65 000 - 13 650 - 78 650

9: Odpočet rampy a jednoho schodiště - 172 234 - 39,0 - 36 169 - 208 403

Celkem (bez DPH) - 723 615

DPH - 151 959

DPH 21 % ze základny: -723 615 - 151 959

Celkem (včetně DPH) - 875 575 CZK

www.euroCALC.cz 2 z 13 02.09.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

1: Okop budovy - 88 858 - 50,6 ####

003: Svislé konstrukce - 55 658 - 21,7 –

23. 311113123 Nosná zeď tl do 250 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně 

výplně z betonu tř. C 12/15

m2 - 32,76 - 32,76 1 101,89 - 36 098 0,51453 - 16,9 –

37. 346271113 Přizdívky z cihel betonových tl 65 mm m2 - 35,16 - 35,16 556,31 - 19 560 0,13860 - 4,9 –

006: Úpravy povrchu - 89 978 - 27,5 –

72. 622111111 Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo 

železobetonových

m2 - 134,13 - 134,13 268,86 - 36 063 0,00630 - 0,8 –

86. 631311123 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 12/15

m3 - 0,756 - 0,756 2 653,30 - 2 006 2,25634 - 1,7 –

87. 631311123 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 12/15

m3 - 5,976 - 5,976 2 653,30 - 15 856 2,25634 - 13,5 –

88. 631311131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky 

přes 80 mm

m3 - 2,61 - 2,61 3 834,65 - 10 008 2,25634 - 5,9 –

89. 631319012 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu m3 - 0,756 - 0,756 467,00 - 353 – –

90. 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 

vložením výztuže

m3 - 5,976 - 5,976 142,00 - 849 – –

91. 631319183 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sklon do 35° m3 - 5,976 - 5,976 80,50 - 481 – –

92. 631319196 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2 m3 - 5,976 - 5,976 130,00 - 777 – –

97. 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t - 0,181 - 0,181 31 000,00 - 5 613 1,06277 - 0,2 –

100. 632451445 Potěr pískocementový tl do 40 mm tř. C 20 běžný m2 - 59,76 - 59,76 283,77 - 16 958 0,08936 - 5,3 –

102. 632459175 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za plochu do 5 m2 m2 - 52,2 - 52,2 19,43 - 1 014 – –

009: Ostatní konstrukce a práce 92 900 0,0 ####

115. 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 

1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 108,6 108,6 47,80 5 191 0,00013 0,0 –

118. 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 382,815 382,815 95,50 36 559 – 0,13100 50,1

122. 962042321 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 m3 21,45 21,45 1 330,00 28 529 – 2,20000 47,2

359. 978059641 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 m2 90,5 90,5 130,63 11 822 – 0,08900 8,1

360. 966071823 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky přes 2,0 

m

m 160,0 160,0 67,50 10 800 – 0,00348 0,6

711: Izolace proti vodě - 103 879 - 0,7 –

168. 711000001 Hydroizolace dna ang. dvorků vč. vytažení na stěny v=20 cm - D+M 

penetrace Penetral (cena vč. - - - překrytí a prořezu)

m2 - 59,76 - 59,76 20,96 - 1 253 0,00020 - 0,0 –

169. 711000002 Hydroizolace dna ang. dvorků vč. vytažení na stěny v=20 cm - D+M 

Pluvitec Tech 1000 P4 2x (cena vč. - - - překrytí a prořezu)

m2 - 119,52 - 119,52 275,05 - 32 874 0,00532 - 0,6 –

www.euroCALC.cz 3 z 13 02.09.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

170. 711000003 Hydroizolační nátěr dna a stěn ang. dvorků vč. vytažení na zhlaví v=20 cm - 

D+M nátěru Izoban - - - penetrace, 2x nátěr

m2 - 245,61 - 245,61 284,00 - 69 752 0,00027 - 0,1 –

761: Konstrukce sklobetonové 346 659 1,3 –

347. 761661021 Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) hloubky do 1,0 m, šířky do 

1,0 m

kus 3,0 3,0 1 066,28 3 199 0,00018 0,0 –

348. 761661031 Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) hloubky do 1,0 m, šířky do 

1,25 m

kus 23,0 23,0 1 145,63 26 350 0,00021 0,0 –

352. 761661071 Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) hloubky přes 1,0 m, šířky do 

1,5 m

kus 21,0 21,0 1 321,89 27 760 0,00028 0,0 –

353. 56245263 světlík sklepní (anglický dvorek) včetně odvodňovacího prvku recykovaný 

polymer rošt mřížkový 800x1000x400

kus 3,0 3,0 3 400,00 10 200 0,01950 0,1 –

354. 56245265 světlík sklepní (anglický dvorek) včetně odvodňovacího prvku recykovaný 

polymer rošt mřížkový 1500x1500x700

kus 21,0 21,0 12 543,10 263 405 0,05730 1,2 –

357. 998761202 Přesun hmot procentní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 12 m % 3,96 3,96 3 976,16 15 746 – –

767: Konstrukce zámečnické - 201 829 - 1,5 - 1,0

290. 13010418 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 45x45x5mm t - 0,236 - 0,236 26 100,00 - 6 160 1,00000 - 0,2 –

291. 132312599 tyč ocelová L rovnoramenná, zn.oceli 11375 45x45x4 mm - příplatek na 

pozinkování

kg - 236,21 - 236,21 35,00 - 8 267 – –

292. 55347056 Rošt podlahový svařovaný PZN velikost 30/3 mm 900 x 1000 mm kus - 10,0 - 10,0 891,00 - 8 910 0,02880 - 0,3 –

293. 55347059 rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 

1200x1000mm

kus - 24,0 - 24,0 1 300,00 - 31 200 0,03840 - 0,9 –

294. 767000001 M+D komplet ozn 94 - lem otevřeného anglického dvorku zábradlí výška 

900 mm, délka 8850 mm z - - - tenkostěnných profilů 60/40/2 mm žárové 

zinkování (výměna za původní) hmotnost 103,20 kg vodorovná / / / výplň z 

prken 140/20 mm vč. nátěru

ks - 2,0 - 2,0 32 500,00 - 65 000 – –

299. 767590110 Montáž podlahového roštu svařovaného kg - 1 282,5 - 1 282,5 38,50 - 49 376 0,00005 - 0,1 –

300. 767590192 Příplatek k montáži podlahového roštu za úpravu roštu ( krácení ) m - 6,5 - 6,5 73,16 - 476 – –

302. 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg - 205,4 - 205,4 44,05 - 9 049 0,00005 - 0,0 –

303. 767996805 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti 

jednotlivých dílů přes 500 kg

kg - 1 000,0 - 1 000,0 20,70 - 20 704 – 0,00100 - 1,0

304. 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 1,35 1,35 - 1 991,41 - 2 688 – –

783: Nátěry - 77 073 - 0,5 –

337. 783812130 Nátěry olejové omítek stěn dvojnásobné a 2x email a 3x plné tmelení m2 - 291,17 - 291,17 225,00 - 65 513 0,00140 - 0,4 –

338. 783812190 Nátěry olejové omítek stěn napuštění m2 - 291,17 - 291,17 39,70 - 11 559 0,00019 - 0,1 –

2: Změna dispozice ASŘ - 176 482 - 1,9 - 0,8

006: Úpravy povrchu - 19 620 - 0,2 –

54. 55331380 zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 150 levá/pravá 600 kus - 8,0 - 8,0 1 300,00 - 10 400 0,01458 - 0,1 –

www.euroCALC.cz 4 z 13 02.09.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

55. 55331384 zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 150 levá/pravá 800 kus - 7,0 - 7,0 1 350,00 - 9 450 0,01521 - 0,1 –

55. 55331382 zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 150 levá/pravá 700 kus 1,0 1,0 1 350,00 1 350 0,01489 0,0 –

56. 55331404 zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton s drážkou 100 levá/pravá 

900

kus - 1,0 - 1,0 1 120,00 - 1 120 0,02053 - 0,0 –

009: Ostatní konstrukce a práce - 3 161 – - 0,8

134. 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 - 10,752 - 10,752 294,00 - 3 161 – 0,07600 - 0,8

098: Okno 12/150 včetně otvoru 8 238 0,0 –

232. 764216606 Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou 

úpravou rš 500 mm

m 1,2 1,2 431,53 518 0,00438 0,0 –

240. 61140028 Okno plastové dvoukřídlé otvíravé +otvíravé a vyklápěcí 120 x 150 cm - 

ozn.4

kus 1,0 1,0 5 757,15 5 757 – –

249. 61144401 parapet plastový vnitřní komůrkový 250x20x1000mm m 1,2 1,2 262,50 315 – –

267. 766621211 Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s 

rámem do zdiva

m2 1,8 1,8 806,32 1 451 0,00027 0,0 –

283. 766694112 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky 

do 1,6 m

kus 1,0 1,0 196,35 196 – –

766: Konstrukce truhlářské - 73 520 - 0,0 –

250. 61162700 dveře vnitřní hladké folie bílá plné 1křídlové 600x1970mm kus - 7,0 - 7,0 2 241,75 - 15 692 – –

250. 61162701 dveře vnitřní hladké folie bílá plné 1křídlové 700x1970mm kus 1,0 1,0 2 241,75 2 242 – –

251. 61161712 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlé 600x1970mm  - ozn.53 kus - 2,0 - 2,0 2 241,75 - 4 484 – –

253. 61160321 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standard vč. mřížky plastové 800-

900x1970mm - ozn.56 a 57

kus - 1,0 - 1,0 2 241,75 - 2 242 – –

254. 61160192 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé 800x1970mm - ozn.56a57 kus - 13,0 - 13,0 2 241,75 - 29 143 – –

255. 61160192a dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé 800x1970mm - ozn.58 kus - 1,0 - 1,0 5 076,75 - 5 077 – –

260. 61187121 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 150mm kus - 6,0 - 6,0 97,90 - 587 0,00138 - 0,0 –

260. 61187122 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 150mm kus 1,0 1,0 105,00 105 0,00138 0,0 –

261. 61187161 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm kus - 3,0 - 3,0 139,00 - 417 0,00185 - 0,0 –

268. 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové 

zárubně

kus - 16,0 - 16,0 789,33 - 12 629 – –

277. 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus - 16,0 - 16,0 194,00 - 3 104 – –

284. 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm kus - 16,0 - 16,0 122,01 - 1 952 – –

289. 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 0,74 0,74 - 729,80 - 540 – –

771: Podlahy z dlaždic a obklady 33 503 1,1 –

305. 59761012 dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru přes 19 do 22ks/m2 m2 42,453 42,453 220,00 9 340 0,02070 0,9 –

307. 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 33,85 33,85 113,00 3 825 0,00058 0,0 –

308. 771574116 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 35 

ks/ m2

m2 38,4 38,4 420,00 16 128 0,00550 0,2 –

www.euroCALC.cz 5 z 13 02.09.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

311. 771577154 Příplatek k montáži podlah keramických do malty za spárování tmelem 

dvousložkovým

m2 38,4 38,4 38,40 1 475 – –

312. 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 38,4 38,4 26,00 998 0,00030 0,0 –

314. 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 5,47 5,47 317,66 1 738 – –

776: Podlahy povlakové - 36 406 - 0,6 –

315. 28411006 lišta soklová PVC samolepící 15x50mm m - 39,875 - 39,875 75,40 - 3 007 0,00028 - 0,0 –

316. 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 - 40,32 - 40,32 266,00 - 10 725 0,00264 - 0,1 –

318. 775429122 M+D podlahové lišty obvodové m - 31,3 - 31,3 123,00 - 3 850 – –

319. 776141113 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 8 mm m2 - 38,4 - 38,4 320,52 - 12 308 0,01200 - 0,5 –

322. 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 - 38,4 - 38,4 136,00 - 5 222 0,00030 - 0,0 –

323. 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m - 36,25 - 36,25 32,00 - 1 160 0,00001 - 0,0 –

324. 998776201 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m % 0,37 0,37 - 362,72 - 134 – –

781: Obklady keramické - 85 515 - 2,2 –

326. 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 - 134,109 - 134,109 170,00 - 22 799 0,01180 - 1,6 –

327. 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem

m2 - 127,723 - 127,723 405,00 - 51 728 0,00490 - 0,6 –

328. 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 

10 m2

m2 - 127,723 - 127,723 67,80 - 8 660 – –

334. 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 2,8 2,8 - 831,86 - 2 329 – –

3: Změna ZTI - zařizovací předměty - 506 813 0,0 0,0

Oddíl : D_008 - 506 813 0,0 0,0

1. P2_00263 slouží zároveň jako součást výpisu materiálů této části – – – – – –

2. -_11 typový rozpis jednotlivých míst spotřeby bude – – – – – –

3. P2_00266 v projektové dokumentaci použit v následujícím počtu: – – – – – –

4. -_12 A1 - umyvadlo 55 cm + stojánková baterie soub - 1,0 - 1,0 4 306,00 - 4 306 – –

5. -_13 A2 - umyvadlo 55 cm + nástěnná baterie soub - 9,0 - 9,0 4 100,00 - 36 900 – –

7. -_15 A4 - umyvadlo 55 cm + automatická baterie soub - 2,0 - 2,0 3 655,00 - 7 310 – –

8. -_16 B1 - sprchová vanička 80x80 + podomítková baterie soub - 11,0 - 11,0 10 898,00 - 119 878 – –

9. -_17 B2 - sprchová vanička 90x90 + podomítková baterie soub - 10,0 - 10,0 11 367,00 - 113 670 – –

10. -_18 B3 - sprchová vanička 120x80 + podomítková baterie soub - 1,0 - 1,0 13 506,00 - 13 506 – –

11. -_19 C1 - WC závěsné soub - 16,0 - 16,0 8 056,00 - 128 896 – –

13. -_21 C3 - WC závěsné soub - 4,0 - 4,0 7 324,00 - 29 296 – –

15. -_23 E1 - výlevka + nádržka + nástěnná baterie soub - 2,0 - 2,0 5 800,00 - 11 600 – –

17. -_25 F2 - pisoár s automatickým splachováním soub - 4,0 - 4,0 10 514,00 - 42 056 – –

18. P2_00284 725 11 - Klozety – – – – – –

19. 11-9305 mont.klozetů diturvit. komplet ostatních typů soub - 20,0 - 20,0 450,00 - 9 000 – –

20. P2_00286 725 12 - Pisoáry – – – – – –

21. 12-9201 mont.pisoárových záchodků ost.typů soub - 4,0 - 4,0 380,00 - 1 520 – –

22. P2_00288 725 21 - Umyvadla – – – – – –

www.euroCALC.cz 6 z 13 02.09.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

23. 21-9201 montáž umyvadel ostatních typů soub - 12,0 - 12,0 185,00 - 2 220 – –

24. P2_00290 725 24 - Sprchy – – – – – –

25. 24-9101 montáž sprch ostatních typů soub - 22,0 - 22,0 650,00 - 14 300 – –

28. P2_00294 725 33 - Výlevky – – – – – –

29. 33-2330 výlevka diturvitová - montáž soub - 2,0 - 2,0 350,00 - 700 – –

30. P2_00296 725 81 - Nástěnné ventily – – – – – –

31. 81-9401 montáž ventilů rohových ost.typů G1/2" (s trubičkou) soub - 24,0 - 24,0 52,00 - 1 248 – –

32. 81-9402 montáž ventilů rohových ost.typů G1/2" (bez trubičky) soub - 14,0 - 14,0 54,00 - 756 – –

33. P2_00299 725 82 - Baterie umyvadlové a dřezové – – – – – –

34. 82-9301 montáž bat.stojánkových ost.typů soub - 2,0 - 2,0 225,00 - 450 – –

35. 82-x9301 montáž bat.nástěnných G1/2x150 ost.typů soub - 11,0 - 11,0 225,00 - 2 475 – –

37. P2_00303 725 84 - Baterie sprchové – – – – – –

38. 84-9200 mont.baterií sprch.nástěnných ost.typů G1/2x150 – – – – – –

39. P2_00305 nebo podomítkových s pevnou sprchou soub - 22,0 - 22,0 245,00 - 5 390 – –

40. P2_00306 725 86 - Ostatní zápachové uzávěrky – – – – – –

41. 86-9101 mont.zápach uzávěrky umyvadlové do DN 40 ks - 12,0 - 12,0 65,00 - 780 – –

43. P2_00313 Ostatní zařízení – – – – – –

44. x-001 napájecí zdroj (výkon 20 VA) soub - 3,0 - 3,0 798,00 - 2 394 – –

46. P2_00263 slouží zároveň jako součást výpisu materiálů této části – – – – – –

47. -_11 typový rozpis jednotlivých míst spotřeby bude – – – – – –

48. P2_00266 v projektové dokumentaci použit v následujícím počtu: – – – – – –

59. -_22 D1 - dřez + stojánková baterie soub 1,0 1,0 4 043,00 4 043 – –

71. P2_00292 725 31 - Dřezy – – – – – –

72. 31-4290 příslušenství dřezu v kuchyňské sestavě soub 1,0 1,0 225,00 225 – –

78. P2_00299 725 82 - Baterie umyvadlové a dřezové – – – – – –

85. P2_00306 725 86 - Ostatní zápachové uzávěrky – – – – – –

87. 86-9204 mont.zápach uzávěrky dřezové jednodílné do DN 50 ks 1,0 1,0 65,00 65 – –

91. SPR 001 nástěnná sprchová baterie Grohe Eurosmart New 33555002 kus 1,0 1,0 1 090,00 1 090 – –

92. SPR 002 Sprchový set Grohe New Tempesta Clissic s poličkou 28436002 kus 1,0 1,0 1 185,00 1 185 – –

93. SPR 003 Tlačný ventil Grohe Euroeco Cosmopolitan 36268000 kus 11,0 11,0 1 943,00 21 373 – –

94. SPR 004 sprchové rameno Jika Rio H3661R00040041 + hlavová sprcha Jika Rio 

H3671R10042141

kus 11,0 11,0 758,00 8 338 – –

97. 725849411 Montáž baterie sprchová nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy kus 1,0 1,0 360,00 360 0,00013 0,0 –

98. 725811301 Montáž tlačného ventilu kus 11,0 11,0 155,00 1 705 0,00142 0,0 –

99. 725120914 Montáž sprchové hlavice kus 11,0 11,0 314,00 3 454 0,00054 0,0 0,00033 0,0

4: Změna VZT - 221 000 – –

024: Vzduchotechnika - 221 000 – –

159. 130000001 Vzduchotechnika - viz rozpočet vzduchotechniky kpl - 1,0 - 1,0 163 342,84 - 163 343 – –

401. 130000001_01 Vzduchotechnika - viz rozpočet zařízení vzduchotechniky kpl - 1,0 - 1,0 57 657,16 - 57 657 – –

5: Změna ZTI - rozvody 28 921 – –

www.euroCALC.cz 7 z 13 02.09.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

Oddíl : D_002 – – –

213. P2_00001 721 11  Demontáž potrubí kameninového – – – – – –

214. P2_00003 721 14  Demontáž potrubí litinového (kanalizace) – – – – – –

215. P2_00005 721 17  Demontáž plastového potrubí PVC (kanal.) – – – – – –

Oddíl : D_004 28 921 – –

49. 21-2305 montáž vpustě prádelní do DN 100 ks - 9,0 - 9,0 120,00 - 1 080 – –

51. 21-x002 HL 310 NPr (Primus) ks - 1,0 - 1,0 1 515,00 - 1 515 – –

52. 21-x003 HL 510 NPr (Primus) ks - 8,0 - 8,0 1 278,00 - 10 224 – –

235. P2_00051 721 17 - Plastové hrdlové potrubí z tvrdého – – – – – –

236. P2_00052 PVC typ KG-systém, opatřené v naformovaném – – – – – –

237. P2_00053 nástrčném hrdle manžetovým těsnícím kroužkem – – – – – –

238. P2_00080 721 17 - Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu typ HT-systém, 

těsněné v hrdle

– – – – – –

239. P2_00081 manžetovým těsnícím kroužkem – – – – – –

242. P2_00090 Ostatní plastové tvarovky – – – – – –

243. P2_00099 722 18 - Ochrana potrubí – – – – – –

244. P2_00104 721 19 - Zřízení přípojek na potrubí – – – – – –

245. P2_00108 721 21 - Podlahové vpustě a dvorní vtoky – – – – – –

254. P2_00127 721 29 - Ostatní – – – – – –

255. P2_00130 Ostatní vícenáklady – – – – – –

281. X1 Podlahová vpusť velkokapacitní nerezová DN 110 atypická, průtok 12,5 

m3/hod

kus 1,0 1,0 26 740,00 26 740 – –

283. X3 Čištění kanalizace soubor 1,0 1,0 15 000,00 15 000 – –

Oddíl : D_006 – – –

267. P2_00166 722 17 - Plastové polypropylenové potrubí – – – – – –

268. P2_00167 typové řady PP-R3 (provedení Standard) – – – – – –

269. P2_00174 722 17 - Plastové polypropylenové potrubí – – – – – –

270. P2_00175 typové řady PP-R3 (provedení STABI) – – – – – –

271. P2_00181 722 17 - Pevné body plast.potr., upevnění potrubí – – – – – –

272. P2_00193 722 18 - Ochrana potrubí – – – – – –

273. P2_00208 722 19 - Přípojky ke strojům a zařízením – – – – – –

274. P2_00210 722 22 - Armatury závitové (s jedním závitem) – – – – – –

279. P2_00230 Termostatická armatura (dodávka fa.Koncept) – – – – – –

280. P2_00233 Termoregulační armatury TA-therm – – – – – –

287. P2_00251 722 29 - Ostatní – – – – – –

6: Změna EI - 229 763 – –

04: Materiál elektro - 115 639 – –

28. E028 EL2- Svítidlo zářivkové 1x36W, IP40,  elektronic. předřadník ks 2,0 2,0 - 932,00 - 1 864 – –

30. E030 EL4- Svítidlo zářivkové 3x36W, IP40,  elektronic. předřadník ks 10,0 10,0 - 1 848,00 - 18 480 – –

31. E031 EL5 - Svítidlo žárovkové, 1x100W, IP65 ks 3,0 3,0 - 592,00 - 1 776 – –

www.euroCALC.cz 8 z 13 02.09.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

32. E032 EL6- Svítidlo zářivkové 2x36W, IP66 ks 1,0 1,0 - 2 280,00 - 2 280 – –

33. E033 EL7 - Kuchyňské svítidlo, 230V/100W ks 2,0 2,0 - 1 063,00 - 2 126 – –

34. E034 EL8 - Nouzové svítidlo a aku, 230V/1x13W/1hod, IP43 ks 12,0 12,0 - 1 407,00 - 16 884 – –

35. E035 EL9- Sv. zářivkové 4x18W, IP20,  elektronic. předřadník ks 16,0 16,0 - 1 533,00 - 24 528 – –

36. E036 ventiláror koupelnový 230V/35W, s klapkou ks 4,0 4,0 - 1 082,00 - 4 328 – –

37. E037 Zářivka 18W, bílá, T26 ks 64,0 64,0 - 72,00 - 4 608 – –

39. E039 Zářivka 13W, bílá, G24q3 ks 12,0 12,0 - 119,00 - 1 428 – –

40. E040 Zářivka 36W, bílá, 2G10 ks 4,0 4,0 - 271,00 - 1 084 – –

41. E041 Žárovka E27/60W ks 3,0 3,0 - 14,50 - 44 – –

42. E042 ovladač jednopól., řaz.1, 10A/250V, IP20, komplet ks 12,0 12,0 - 142,00 - 1 704 – –

43. E043 spínače jednopól., řaz.1, 10A/250V, IP20, komplet ks 22,0 22,0 - 134,00 - 2 948 – –

44. E044 spínače jednopól., řaz.5, 10A/250V, IP20, komplet ks 4,0 4,0 - 167,00 - 668 – –

45. E045 spínače jednopól., řaz.6, 10A/250V, IP20, komplet ks 10,0 10,0 - 134,00 - 1 340 – –

46. E046 spínače jednopól., řaz.6+6, 10A/250V, IP20, komplet ks 16,0 16,0 - 208,00 - 3 328 – –

47. E047 spínače jednopól., řaz.7, 10A/250V, IP20, komplet ks 4,0 4,0 - 174,00 - 696 – –

48. E048 spínače jednopól., řaz.1, 10A/250V, IP44 ks 1,0 1,0 - 155,00 - 155 – –

49. E049 spínač pohybový nástěnný, 230V/10, IP44 ks 3,0 3,0 - 1 591,00 - 4 773 – –

50. E050 doutnavka orientační univerzál., ks 33,0 33,0 - 26,00 - 858 – –

51. E051 termostat venkovní +5st-, 230V/16A ks 1,0 1,0 - 485,00 - 485 – –

52. E052 zásuvka jednonásobná, 250V/16A, IP20, komplet ks 7,0 7,0 - 119,00 - 833 – –

53. E053 zásuvka jednonásobná, 250V/16A, IP20, komplet, přepěť. ochr. ks 4,0 4,0 - 702,00 - 2 808 – –

55. E055 zásuvka do vlhka, 250V/16A, IP44 ks 3,0 3,0 - 165,00 - 495 – –

56. E056 zásuvka do vlhka, 400V/32A, IP44 ks 2,0 2,0 - 311,00 - 622 – –

57. E057 svorka bezšroubová 4x0,5-2,5mm2 ks 180,0 180,0 - 5,50 - 990 – –

62. E062 krabice 125, vč. ochranné přípojnice ks 1,0 1,0 - 334,00 - 334 – –

63. E063 kabel Cu 3x1,5 m 726,0 726,0 - 11,00 - 7 986 – –

65. E065 kabel Cu-J 5x4 m 20,0 20,0 - 48,50 - 970 – –

70. E070 šňůra Cu 6zžl m 60,0 60,0 - 15,00 - 900 – –

71. E071 šňůra Cu 10zžl m 20,0 20,0 - 25,00 - 500 – –

72. E072 šňůra Cu 16zžl m 10,0 10,0 - 38,00 - 380 – –

73. E073 šňůra Cu 25žl m 4,0 4,0 - 60,00 - 240 – –

74. E074 kabel JYTY 4x1 m 30,0 30,0 - 13,00 - 390 – –

78. E078 fólie PVC výstražná červená (vč.5%prořezu) m 12,0 12,0 - 2,00 - 24 – –

79. E079 chránička DN75 vrapovaná m 12,0 12,0 - 28,50 - 342 – –

80. E080 hmoždinka ks 200,0 200,0 - 0,80 - 160 – –

81. E081 omítka jádrová a25kg kg 400,0 400,0 - 3,20 - 1 280 – –

06: PC rozvody - 12 228 – –

107. E107 skříň Rack 10" - 6U ks 1,0 1,0 - 1 820,00 - 1 820 – –

108. E108 panel 230V/10A ks 1,0 1,0 - 602,00 - 602 – –

109. E109 patch panel 24 port, cat.6 ks 1,0 1,0 - 1 530,00 - 1 530 – –

110. E110 zásuvka 2xRJ45, cat6, komplet ks 5,0 5,0 - 213,00 - 1 065 – –

111. E111 kabel FTP cat6 m 400,0 400,0 - 11,00 - 4 400 – –

112. E112 kabel SYKFY 5x2x0,5 m 25,0 25,0 - 9,00 - 225 – –

113. E113 vodič CY6zžl m 16,0 16,0 - 14,00 - 224 – –

114. E114 krabice přístrojová, 68 ks 5,0 5,0 - 6,00 - 30 – –

www.euroCALC.cz 9 z 13 02.09.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

115. E115 krabice odbočná, 68 ks 6,0 6,0 - 11,00 - 66 – –

116. E116 krabicová 125 ks 8,0 8,0 - 95,00 - 760 – –

117. E117 trubka ohebná, DN20 m 30,0 30,0 - 4,00 - 120 – –

118. E118 trubka ohebná, DN32 m 60,0 60,0 - 9,00 - 540 – –

119. E119 trubka ohebná, DN40 m 25,0 25,0 - 16,00 - 400 – –

120. E120 krabice přístrojová, 68 ks 10,0 10,0 - 6,00 - 60 – –

121. E121 Krabice odbočná, 68 ks 6,0 6,0 - 11,00 - 66 – –

122. E122 Krabice odbočná, 97 ks 5,0 5,0 - 26,00 - 130 – –

123. E123 Krabice odbočná, 125 ks 2,0 2,0 - 95,00 - 190 – –

07: Společná TV anténa - 12 621 – –

124. E124 zesilovač STA, 1xFM, 1x DAB, 2xUHF ks 1,0 1,0 - 430,00 - 430 – –

125. E125 anténní stožár trojnožka, 2m pozink ks 1,0 1,0 - 2 150,00 - 2 150 – –

126. E126 deska betonová 50x50x8cm ks 6,0 6,0 - 103,00 - 618 – –

127. E127 anténa DBT 21-60k ks 1,0 1,0 - 705,00 - 705 – –

128. E128 anténa FM-102 ks 1,0 1,0 - 485,00 - 485 – –

129. E129 anténní ráhno DN48,  0,5m ks 2,0 2,0 - 234,00 - 468 – –

130. E130 rozbočovač TV ks 2,0 2,0 - 84,00 - 168 – –

131. E131 F konektor ks 12,0 12,0 - 4,00 - 48 – –

132. E132 bleskojistka DGA-190 ks 2,0 2,0 - 951,00 - 1 902 – –

133. E133 přep. ochrana typu 2, TNS, 275V/20kA, 1+1 ks 1,0 1,0 - 2 658,00 - 2 658 – –

134. E134 koaxiální kabel 75ohm m 200,0 200,0 - 8,00 - 1 600 – –

135. E135 zásuvka  STA, koncová,  komplet ks 2,0 2,0 - 198,00 - 396 – –

136. E136 krabice přístrojová ks 3,0 3,0 - 6,00 - 18 – –

137. E137 krabice odbočná, 68 ks 5,0 5,0 - 11,00 - 55 – –

138. E138 trubka ohebná, DN20 m 20,0 20,0 - 4,00 - 80 – –

139. E139 trubka plast. ohebná DN32 m 60,0 60,0 - 9,00 - 540 – –

140. E140 šňůra Cu6zžl m 20,0 20,0 - 15,00 - 300 – –

08: Montážní práce 800-741 - URS 2019 - 53 497 – –

145. E145 montáž šňůra Cu 1,5-16zžl volně m 90,0 90,0 - 21,24 - 1 912 – –

146. E146 montáž šňůra Cu 25-35zžl volně m 4,0 4,0 - 19,32 - 77 – –

147. E147 montáž cu 3x1,5 pod omítku m 726,0 726,0 - 30,48 - 22 128 – –

162. E162 montáž rozvodnice do 50kg ks 3,0 3,0 - 381,60 - 1 145 – –

163. E163 montáž vypínače řaz. 1, do mokra ks 1,0 1,0 - 136,80 - 137 – –

164. E164 montáž vypínače řaz. 1, zapuštěný ks 1,0 1,0 - 51,84 - 52 – –

165. E165 montáž vypínače řaz. 1, zapuštěný s kontrolkou ks 33,0 33,0 - 59,28 - 1 956 – –

166. E166 montáž vypínače řaz. 5, zapuštěný ks 4,0 4,0 - 59,28 - 237 – –

167. E167 montáž vypínače řaz. 6, zapuštěný ks 10,0 10,0 - 59,28 - 593 – –

168. E168 montáž vypínače řaz. 6+6, zapuštěný ks 16,0 16,0 - 118,20 - 1 891 – –

169. E169 montáž vypínače řaz. 7, zapuštěný ks 7,0 7,0 - 66,60 - 466 – –

170. E170 montáž pohybového čidla ks 3,0 3,0 - 280,80 - 842 – –

171. E171 montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE, průběžná ks 25,0 25,0 - 114,72 - 2 868 – –

172. E172 montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE, průběžná, přepěťová ochr. ks 4,0 4,0 - 114,72 - 459 – –

174. E174 montáž zásuvky nástěnné 2P+PE, do mokra ks 3,0 3,0 - 163,20 - 490 – –

www.euroCALC.cz 10 z 13 02.09.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

175. E175 montáž zásuvky nástěnné 3P+N+PE, do mokra ks 2,0 2,0 - 210,00 - 420 – –

176. E176 montáž byt. svítidla přisazeného se sklem 1 zdroj ks 7,0 7,0 - 298,80 - 2 092 – –

178. E178 montáž byt. svítidla přisazeného se sklem 4 zdroje ks 26,0 26,0 - 456,00 - 11 856 – –

179. E179 montáž průmysl. svítidla přisazeného se sklem 1 zdroj ks 12,0 12,0 - 298,80 - 3 586 – –

180. E180 montáž průmysl. svítidla přisazeného se sklem 2 zdroj ks 1,0 1,0 - 290,40 - 290 – –

09: Montážní práce 800-742 - URS 2019 - 35 778 – –

196. E196 montáž trubky plast ohebné pod omítku m 195,0 195,0 - 44,04 - 8 588 – –

197. E197 montáž krabice kruhové ks 27,0 27,0 - 52,92 - 1 429 – –

198. E198 montáž sděl. kabelu do 15 žil m 641,0 641,0 - 17,64 - 11 307 – –

199. E199 montáž racku ks 1,0 1,0 - 3 408,00 - 3 408 – –

200. E200 montáž police ks 1,0 1,0 - 74,88 - 75 – –

201. E201 montáž napájení ks 1,0 1,0 - 150,00 - 150 – –

202. E202 montáž vyvyzovacího paneku 1U ks 1,0 1,0 - 102,12 - 102 – –

203. E203 montáž patch panelu 24 portů ks 1,0 1,0 - 2 724,00 - 2 724 – –

204. E204 montáž datové dvojzásuvky ks 5,0 5,0 - 204,00 - 1 020 – –

205. E205 popis portu zásuvky ks 5,0 5,0 - 12,24 - 61 – –

206. E206 popis portu panelu ks 5,0 5,0 - 115,68 - 578 – –

207. E207 měření segmentu s protokolem ks 5,0 5,0 - 252,00 - 1 260 – –

208. E208 montáž TV antény ks 1,0 1,0 - 88,44 - 88 – –

209. E209 montáž FM antény ks 1,0 1,0 - 265,20 - 265 – –

210. E210 montáž stožáru ks 1,0 1,0 - 1 500,00 - 1 500 – –

211. E211 montáž domovního zesilovače ks 1,0 1,0 - 196,80 - 197 – –

212. E212 montáž rozbočovače ks 1,0 1,0 - 150,00 - 150 – –

213. E213 montáž F konektoru ks 12,0 12,0 - 74,88 - 899 – –

214. E214 montáž TV zásuvky ks 4,0 4,0 - 142,80 - 571 – –

215. E215 nastavení zesilovače, úrovní na zásuvkách ks 1,0 1,0 - 585,60 - 586 – –

216. E216 přesun hmot do 50m a 6m výšky z materiálu % 0,74 0,74 - 1 108,15 - 820 – –

7: Asfaltové komunikace 707 614 659,8 7,9

001: Zemní práce 81 117 – 7,9

480. 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 38,65 38,65 55,39 2 141 – 0,20500 7,9

482. 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v 

hornině tř. 3

m3 98,9 98,9 144,40 14 281 – –

484. 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 98,7 98,7 114,00 11 252 – –

485. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 204,85 204,85 15,87 3 250 – –

486. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 204,85 204,85 142,50 29 191 – –

488. 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 384,35 384,35 22,61 8 690 – –

531. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m

m3 690,9 690,9 17,82 12 312 – –

005: Komunikace 521 929 635,4 –

www.euroCALC.cz 11 z 13 02.09.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

497. 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm m2 725,5 725,5 102,34 74 245 0,29160 211,6 –

498. 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 725,5 725,5 131,50 95 406 0,38700 280,8 –

500. 577143111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu

m2 355,9 355,9 372,00 132 395 0,12966 46,1 –

501. 577146111 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu

m2 747,9 747,9 294,00 219 883 0,12966 97,0 –

008: Trubní vedení 91 608 4,3 –

532. 899231111 Výšková úprava uličního poklopu do 200 mm kus 6,0 6,0 1 773,00 10 638 0,42368 2,5 –

548. 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců kus 6,0 6,0 1 640,00 9 840 0,14494 0,9 –

548. 895941312 Dodávka vpusti kanalizační uliční z betonových dílců kus 6,0 6,0 11 855,00 71 130 0,14494 0,9 –

009: Ostatní konstrukce a práce 40 559 20,1 –

515. 916232111 Obruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků do betonového lože výšky 25 

mm

m 69,3 69,3 316,65 21 944 0,14943 10,4 –

516. 916232112 Obruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků do betonového lože výšky 20 

mm

m 79,25 79,25 234,89 18 615 0,12317 9,8 –

099: Přesun hmot HSV 128 669 – –

529. 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 659,841 659,841 195,00 128 669 – –

721 17: Odvodňovací žlaby FASERFIX typ SUPER 150 KS - 176 878 – –

533. xx-1 žlab se sklonem dna 0,6% typ 1 dl. 1,0 m ks - 4,0 - 4,0 2 747,00 - 10 988 – –

534. xx-2 žlab se sklonem dna 0,6% typ 2 dl. 1,0 m ks - 4,0 - 4,0 2 747,00 - 10 988 – –

535. xx-3 žlab se sklonem dna 0,6% typ 3 dl. 1,0 m ks - 4,0 - 4,0 2 747,00 - 10 988 – –

536. xx-4 žlab se sklonem dna 0,6% typ 4 dl. 1,0 m ks - 4,0 - 4,0 2 747,00 - 10 988 – –

537. xx-5 žlab se sklonem dna 0,6% typ 5 dl. 1,0 m ks - 4,0 - 4,0 2 747,00 - 10 988 – –

538. xx-6 žlab se sklonem dna 0,6% typ 6 dl. 1,0 m ks - 2,0 - 2,0 2 747,00 - 5 494 – –

539. xx-7 žlab se sklonem dna 0,6% typ 7 dl. 1,0 m ks - 2,0 - 2,0 2 747,00 - 5 494 – –

540. xx-8 žlab se sklonem dna 0,6% typ 8 dl. 1,0 m ks - 2,0 - 2,0 2 747,00 - 5 494 – –

541. xx-9 žlab se sklonem dna 0,6% typ 9 dl. 1,0 m ks - 2,0 - 2,0 2 747,00 - 5 494 – –

542. xx-10 žlab se sklonem dna 0,6% typ 10 dl. 1,0 m ks - 1,0 - 1,0 2 566,00 - 2 566 – –

543. x-001 uzavřená čelní stěna pro žlab typ 01, 1 ks - 2,0 - 2,0 299,00 - 598 – –

544. P2_00012 boční odtok DN150 s košem z pozink.oceli ks - 2,0 - 2,0 6 950,00 - 13 900 – –

545. x-008 nátrubek z PVC DN 150 ks - 2,0 - 2,0 259,00 - 518 – –

546. x-0015 litinový kryt, š.štěrbin 14 mm, tř. C250 kN dl. 0,50 m ks - 60,0 - 60,0 1 123,00 - 67 380 – –

547. - osazení žlabu do betonového lože (montáž vč.dodávky) m - 30,0 - 30,0 500,00 - 15 000 – –

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 20 610 – –

530. 07 Zařízení staveniště % 3,0 3,0 6 870,04 20 610 – –

8: Odpočet oprav tribuny - 65 000 – –

www.euroCALC.cz 12 z 13 02.09.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

009: Ostatní konstrukce a práce - 65 000 – –

392. 97003 Oprava betonových stupňů tribuny a oprava sedaček - odhad nákladů sada - 1,0 - 1,0 65 000,00 - 65 000 – –

9: Odpočet rampy a jednoho schodiště - 172 234 - 39,0 –

003: Svislé konstrukce - 56 253 - 25,9 –

22. 311113122 Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně 

výplně z betonu tř. C 12/15

m2 - 0,87 - 0,87 879,09 - 765 0,42832 - 0,4 –

24. 311113124 Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně 

výplně z betonu tř. C 12/15

m2 - 10,13 - 10,13 1 231,02 - 12 470 0,67489 - 6,8 –

25. 311113125 Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně 

výplně z betonu tř. C 12/15

m2 - 20,17 - 20,17 1 574,72 - 31 762 0,90802 - 18,3 –

26. 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t - 0,402 - 0,402 28 000,00 - 11 256 1,04881 - 0,4 –

004: Vodorovné konstrukce - 39 981 - 13,1 –

43. 430321313 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20 m3 - 5,381 - 5,381 2 920,80 - 15 717 2,25642 - 12,1 –

44. 430362021 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari t - 0,102 - 0,102 28 000,00 - 2 856 1,06277 - 0,1 –

45. 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 - 6,6 - 6,6 816,87 - 5 391 0,01282 - 0,1 –

46. 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 - 6,6 - 6,6 147,39 - 973 – –

47. 434121415 Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na 

schodnice

m - 8,0 - 8,0 630,48 - 5 044 0,03465 - 0,3 –

49. 59373757 stupeň schodišťový nosný ŽB 180x35x14,5 cm kus - 4,0 - 4,0 2 500,00 - 10 000 0,12000 - 0,5 –

767: Konstrukce zámečnické - 76 000 – –

296. 767000003 M+D komplet ozn. 96 - schodišťové zábradlí a zábradlí+madlo u 

vyrovnávací rampy - výška 900 mm a 300 - - - mm, délka 

2900+900+2x8500 mm z tenkostěnných profilů 60/40/2 mm - žárové 

zinkování hmotnost / 178,50 / / kg vodorovná výplň z prken 140/20 mm vč. 

nátěru

kpl - 1,0 - 1,0 76 000,00 - 76 000 – –

www.euroCALC.cz 13 z 13 02.09.2020


